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Resultados

Informacion del evento Trackdayevents Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 23/04/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:57.571
Media del dia 02:14.593
Pilotos en grupo Réapido 53
Mejor tiempo grupo Rapido 01:57.571
Tiempo medio grupo Rapido 02:11.006
Pilotos en grupo Medio/Lento 30
Mejor tiempo grupo Medio/Lento 01:58.872
Tiempo medio grupo Medio/Lento 02:19.045
Pilotos en grupo 2T 33
Mejor tiempo grupo 2T 02:04.979
Tiempo medio grupo 2T 02:16.232




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Xrius Rapido 01:57.571( 01:57.571| 00:00.000 | 00:17.021 | 00:00.000 | 00:13.434 12
J.titos Medio/Lento 01:58.872 [ 00:01.300 | 00:01.300| 00:15.721| 00:00.000 | 00:20.173 17
P52512 Rapido 01:58.950 [ 00:00.078 | 00:01.378 | 00:15.643 | 00:01.378| 00:12.056 9
peki Répido 01:59.978 | 00:01.028 | 00:02.407 | 00:14.614 | 00:02.407 | 00:11.027 11
E.rodriguez Répido 02:01.544 [ 00:01.565| 00:03.972| 00:13.049 | 00:03.972 | 00:09.462| 22
P583034900000000 | Rapido 02:01.851 [ 00:00.307 | 00:04.279| 00:12.742 | 00:04.279 | 00:09.155| 26
Pekigas Rapido 02:01.896 [ 00:00.045 | 00:04.324 | 00:12.697 | 00:04.324 | 00:09.110 8
D.campoy Rapido 02:02.082 [ 00:00.186 | 00:04.511| 00:12.510| 00:04.511 | 00:08.923 | 27
A.salinas Rapido 02:02.720 [ 00:00.638 | 00:05.149 | 00:11.872| 00:05.149 | 00:08.285| 26
A.regorigo Rapido 02:02.864 [ 00:00.143 | 00:05.292| 00:11.729 | 00:05.292| 00:08.142| 24
J.compte Rapido 02:02.920 [ 00:00.056 | 00:05.348 | 00:11.672| 00:05.348 | 00:08.085 18
P590529000000000 [ Répido 02:02.960 [ 00:00.039 | 00:05.388 | 00:11.633 | 00:05.388 | 00:08.046 18
E.manero Rapido 02:03.221 [ 00:00.261 | 00:05.649 | 00:11.371 | 00:05.649 | 00:07.784 10
A.martin Medio/Lento 02:03.800 [ 00:00.578 | 00:06.228 | 00:10.793 | 00:04.928 | 00:15.245| 35
P52511 Rapido 02:04.926 [ 00:01.126 | 00:07.354 | 00:09.667 | 00:07.354 | 00:06.080 8
Tete Rapido 02:04.938 [ 00:00.012 | 00:07.367 | 00:09.654 | 00:07.367 | 00:06.067| 20
M.fernandez 2T 02:04.979 [ 00:00.040 | 00:07.408 | 00:09.613 | 00:00.000 | 00:11.252 11
S.serrano Rapido 02:06.846 | 00:01.866 | 00:09.274 | 00:07.746 | 00:09.274 | 00:04.159 16
J.c.arévalo 2T 02:07.460 [ 00:00.613 | 00:09.888 | 00:07.133 | 00:02.480 | 00:08.772 16
G.peralta 2T 02:07.735 | 00:00.274 | 00:10.163 | 00:06.858 | 00:02.755| 00:08.497 19
A.martinez Rapido 02:08.149 [ 00:00.414 | 00:10.577 | 00:06.444| 00:10.577 | 00:02.857| 27
D.suau Rapido 02:08.288 [ 00:00.138 | 00:10.716 | 00:06.305| 00:10.716 | 00:02.718 | 23
J.gracia Rapido 02:08.478 [ 00:00.190 | 00:10.906 | 00:06.115| 00:10.906 | 00:02.528 | 25
J.nonell Rapido 02:08.581 [ 00:00.103 | 00:11.009 | 00:06.011| 00:11.009 | 00:02.424| 24
D.navarro Rapido 02:08.584 [ 00:00.002 | 00:11.012 | 00:06.009 | 00:11.012 | 00:02.422| 20
J.villanueva Medio/Lento 02:08.947 [ 00:00.363 | 00:11.375| 00:05.645| 00:10.075| 00:10.097 [ 22
A.costa 2T 02:09.800 [ 00:00.853 | 00:12.229 | 00:04.792 | 00:04.821 | 00:06.431 15
R.linares 2T 02:09.810 [ 00:00.009 | 00:12.238 | 00:04.783 | 00:04.830| 00:06.422 16
D.garcia 2T 02:09.863 [ 00:00.052 | 00:12.291 | 00:04.730| 00:04.883 | 00:06.369 16
J.fanjull 2T 02:10.080 [ 00:00.217 | 00:12.509 | 00:04.512 | 00:05.101 | 00:06.151 15
J.gil Medio/Lento 02:10.370 [ 00:00.289 | 00:12.798 | 00:04.222 | 00:11.498 | 00:08.674| 27
A.sancho Medio/Lento 02:10.869 | 00:00.498 | 00:13.297 | 00:03.724 | 00:11.997 | 00:08.176 | 25
J flores 2T 02:10.941 [ 00:00.072 ] 00:13.369 | 00:03.652 | 00:05.961 | 00:05.291 17
Fujiwara Répido 02:11.103 | 00:00.162 | 00:13.531 | 00:03.489 | 00:13.531| 00:00.097 11
A.méndez Rapido 02:11.135 [ 00:00.031 | 00:13.563 | 00:03.458 | 00:13.563 | 00:00.128 | 26
J.muniente 2T 02:11.241 [ 00:00.106 | 00:13.670 | 00:03.351 | 00:06.262 | 00:04.990 16
P52510 Rapido 02:11.473 | 00:00.232 | 00:13.902 | 00:03.119] 00:13.902 | 00:00.467 13
J.puig Rapido 02:11.708 [ 00:00.234 | 00:14.136 | 00:02.885] 00:14.136 | 00:00.701 9
S.garcia Rapido 02:12.043 [ 00:00.335| 00:14.471 | 00:02.550| 00:14.471| 00:01.036| 24
P22422300000000 [ Réapido 02:12.179 [ 00:00.136 | 00:14.608 | 00:02.413 | 00:14.608 | 00:01.173 2
A.pastrana Rapido 02:12.408 [ 00:00.229 | 00:14.837 | 00:02.184 | 00:14.837| 00:01.402| 24
J.martinez 2T 02:13.593 | 00:01.184 | 00:16.021 | 00:01.000 | 00:08.613 | 00:02.639 2
S.lillo 2T 02:13.689 [ 00:00.096 | 00:16.118 | 00:00.903 | 00:08.710 | 00:02.542 13
D.megias Medio/Lento 02:13.722 [ 00:00.032 | 00:16.151 | 00:00.870| 00:14.850 | 00:05.322| 28
P47734 Rapido 02:13.998 [ 00:00.275 | 00:16.426 | 00:00.594 | 00:16.426 | 00:02.992 14
J.moreno 2T 02:14.073 [ 00:00.074 | 00:16.501 | 00:00.520 | 00:09.093 | 00:02.159 15
P52357 Rapido 02:14.075 [ 00:00.001 | 00:16.503 | 00:00.518| 00:16.503 | 00:03.068 15
M.armengol Medio/Lento 02:14.076 [ 00:00.001 | 00:16.504 [ 00:00.516| 00:15.204 | 00:04.968 23
P37095 Rapido 02:14.079 [ 00:00.002 | 00:16.507 | 00:00.514 | 00:16.507 | 00:03.072 15
D.martinez Medio/Lento 02:14.400 [ 00:00.321 | 00:16.828 | 00:00.192 | 00:15.528 | 00:04.644 19
B.vidal Rapido 02:14.466 [ 00:00.066 | 00:16.895| 00:00.126 | 00:16.895| 00:03.460 10
M.garcia 2T 02:14.541  00:00.074 | 00:16.969 | 00:00.051 | 00:09.561 | 00:01.690 10
J.gimenez Rapido 02:14.594 [ 00:00.053 | 00:17.023 | 00:00.001 | 00:17.023 | 00:03.588 14
P588601000000000 | Rapido 02:14.608 [ 00:00.014 | 00:17.037 | 00:00.015] 00:17.037 | 00:03.602 6
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M.bautista 2T 02:14.786 [ 00:00.177 | 00:17.215] 00:00.193 | 00:09.807 | 00:01.445 7
R.gonzalvo Medio/Lento 02:15.108 [ 00:00.321 ] 00:17.536 | 00:00.515] 00:16.236 | 00:03.936 30
O.gimenez Medio/Lento 02:15.592 | 00:00.483 | 00:18.020 | 00:00.999 | 00:16.720 | 00:03.452| 29
A.esperanza Répido 02:15.593 [ 00:00.001 | 00:18.022 ] 00:01.000 | 00:18.022 | 00:04.587 | 24
P52513 Répido 02:15.674 | 00:00.080 | 00:18.103 | 00:01.081 | 00:18.103 | 00:04.668 7
P52507 Répido 02:15.705 | 00:00.031 | 00:18.134] 00:01.112 | 00:18.134 | 00:04.699 7
O.casas 2T 02:15.859 | 00:00.153 | 00:18.288 | 00:01.266 | 00:10.880 | 00:00.372 16
M.puig Répido 02:15.893 | 00:00.033 | 00:18.321] 00:01.299 | 00:18.321 | 00:04.886 16
T.estevez Répido 02:16.027 [ 00:00.134 | 00:18.456 | 00:01.434 | 00:18.456 | 00:05.021 24
J.pedro Medio/Lento 02:16.220 | 00:00.192 | 00:18.648 | 00:01.627 | 00:17.348 | 00:02.824| 29
S.vegas Répido 02:16.737 | 00:00.517 ] 00:19.165] 00:02.144 | 00:19.165| 00:05.731 21
J.sanpedro 2T 02:16.893 | 00:00.155] 00:19.321] 00:02.299 | 00:11.913 | 00:00.660 16
V.cobos Medio/Lento 02:17.140 [ 00:00.247 | 00:19.568 | 00:02.547 | 00:18.268 | 00:01.904| 21
C.sanchez Medio/Lento 02:17.159 | 00:00.018 | 00:19.587 ] 00:02.565| 00:18.287 | 00:01.886| 24
J.duque Réapido 02:17.760 | 00:00.601 | 00:20.189 | 00:03.167 | 00:20.189 | 00:06.754| 25
X.perez 2T 02:17.904 [ 00:00.143 | 00:20.332] 00:03.310 | 00:12.924 | 00:01.671 16
J.campderros Medio/Lento 02:18.031 | 00:00.127 | 00:20.459| 00:03.438 | 00:19.159 | 00:01.013 8
C.rodriguez Rapido 02:18.161 | 00:00.130 | 00:20.590| 00:03.568 | 00:20.590 | 00:07.155| 26
G.martinez 2T 02:18.568 | 00:00.407 | 00:20.997 | 00:03.975| 00:13.589 | 00:02.336 15
G.alonso Medio/Lento 02:18.633 [ 00:00.064 | 00:21.061 | 00:04.040 [ 00:19.761 | 00:00.411 30
J.cruz 2T 02:18.991 | 00:00.357| 00:21.419| 00:04.397 | 00:14.011 | 00:02.758 14
P52377 Rapido 02:19.001 [ 00:00.010 | 00:21.429 | 00:04.407 | 00:21.429 | 00:07.994 14
P52374 Rapido 02:19.120 [ 00:00.118 | 00:21.548 | 00:04.526 | 00:21.548 | 00:08.113 5
P52506 Rapido 02:19.136 [ 00:00.016 | 00:21.564 | 00:04.542 | 00:21.564 | 00:08.129 6
P52515 Rapido 02:19.138 | 00:00.002 | 00:21.567 | 00:04.545| 00:21.567 | 00:08.132 8
E.bocigas 2T 02:19.325 | 00:00.186 | 00:21.753 | 00:04.731 | 00:14.345 | 00:03.092 16
A.claret Medio/Lento 02:19.328 [ 00:00.003 | 00:21.757 ] 00:04.735| 00:20.456 | 00:00.283 | 30
A.molina 2T 02:19.336 [ 00:00.008 | 00:21.765| 00:04.743 | 00:14.357 | 00:03.104 13
P52516 Répido 02:19.573 | 00:00.236 | 00:22.001 | 00:04.980 | 00:22.001 | 00:08.567 5
A.viade 2T 02:20.273 | 00:00.699 | 00:22.701 | 00:05.680 | 00:15.293 | 00:04.040 8
A.gimeno Medio/Lento 02:21.473 | 00:01.200 | 00:23.902 | 00:06.880 | 00:22.601 | 00:02.428 | 25
P52503 Répido 02:21.612 | 00:00.138 | 00:24.040| 00:07.019 | 00:24.040 | 00:10.606| 24
E.escuder Medio/Lento 02:21.798 | 00:00.185| 00:24.226 | 00:07.204 | 00:22.926 | 00:02.752| 25
P.velis 2T 02:22.147 | 00:00.349 | 00:24.576 | 00:07.554| 00:17.168 | 00:05.915 15
A.blanco 2T 02:23.338 | 00:01.191 | 00:25.767 | 00:08.745| 00:18.359 | 00:07.106 12
C.barragan Medio/Lento 02:23.380 [ 00:00.041 | 00:25.808 | 00:08.787 | 00:24.508 | 00:04.335| 24
V.gutiérrez 2T 02:24.090 [ 00:00.709 | 00:26.518 | 00:09.496 | 00:19.110 | 00:07.857 15
M.cosp 2T 02:24.127 | 00:00.036 | 00:26.555] 00:09.533 | 00:19.147 | 00:07.894 15
R.ruiz Medio/Lento 02:24.216 [ 00:00.089 | 00:26.645| 00:09.623 | 00:25.344 | 00:05.171 26
M.vilanova Medio/Lento 02:24.308 | 00:00.091 | 00:26.736| 00:09.714 | 00:25.436 | 00:05.262 16
J.camprecios Medio/Lento 02:24.636 [ 00:00.328 | 00:27.064 | 00:10.043 | 00:25.764 [ 00:05.591 1
J.riera 2T 02:25.000 [ 00:00.363 | 00:27.428 | 00:10.406 | 00:20.020 | 00:08.767 13
D.valencia Medio/Lento 02:25.123 | 00:00.123 | 00:27.551] 00:10.529 | 00:26.251 | 00:06.077 14
A.navarro 2T 02:25.215| 00:00.091 | 00:27.643 | 00:10.621 | 00:20.235| 00:08.982 12
M.itchart 2T 02:27.080 [ 00:01.864 | 00:29.508 | 00:12.486 | 00:22.100 | 00:10.847 15
M.a.garcia Medio/Lento 02:28.044 [ 00:00.964 | 00:30.472 | 00:13.450| 00:29.172| 00:08.998| 24
F.p.fuentes Medio/Lento 02:28.658 | 00:00.614 | 00:31.086| 00:14.064 | 00:29.786 | 00:09.612| 25
F.gonzalez Medio/Lento 02:28.775| 00:00.116 | 00:31.203 | 00:14.181 | 00:29.903 | 00:09.729 19
M.ventura Medio/Lento 02:32.798 | 00:04.023 | 00:35.226 | 00:18.204 | 00:33.926 | 00:13.752| 22
S.jimenez Rapido 02:33.919 | 00:01.120 | 00:36.347 | 00:19.325 | 00:36.347 | 00:22.912 2
J.francisco Medio/Lento 02:37.783 | 00:03.864 | 00:40.211| 00:23.189 | 00:38.911 | 00:18.737 17
P11604300000000 [ Rapido 04:23.864 [ 01:46.081 | 02:26.293 | 02:09.271 | 02:26.293 | 02:12.858 2
P586016900000000 | Rapido 04:48.016 [ 00:24.151 | 02:50.444 | 02:33.422 | 02:50.444| 02:37.009 6
E.medina Rapido 05:02.996 [ 00:14.980 | 03:05.424 | 02:48.403 | 03:05.424 | 02:51.990 4
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